
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur - Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara (24 muaj). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Riparim dhe mirembajtje automjetesh  për 

Fondin Shqiptar të Zhvillimit. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72047-09-16-2020 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës/Marreveshje kuader: 19,000,000 

(nëntëmbedhjete milion) leke pa TVSH. 

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi 

është 8.166.050 (tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesdhjetë)  lekë pa tvsh.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas 

marrëveshjes kuadër. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 13/10/2020, Ora: 11:00.  

Vendi: www.app.gov.al.  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 13/10/2020, Ora: 11:00 

Vendi:www.app.gov.al.  
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